
62
DECYZJA NR 326 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 6 czerwca 2006 r.

w sprawie obniżenia klauzuli „ściśle tajne” do klauzuli „poufne”
na wymienionych w decyzji „meldunkach informacyjnych”

komendantów wojewódzkich (Stołecznego) Policji

Na podstawie art. 21 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia
22 stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych
(tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631),
postanawiam:

§ 1
Obniżam klauzulę „ściśle tajne” do klauzuli „pouf-

ne” na niżej wymienionych „meldunkach informacyj-
nych” komendantów wojewódzkich (Stołecznego)
Policji o wydarzeniach z udziałem policjantów prze-
syłanych do Biura Spraw Wewnętrznych Komendy
Głównej Policji w latach 1999 – 2001 oraz dokumen-
tu Wydziału I Zarządu Spraw Wewnętrznych doty-
czącego tych kwestii:
1. pismo Wydziału I Zarządu Spraw Wewnętrznych

Komendy Głównej Policji z dnia 15.01.1999 r. –
L.dz. Ds./Gd/001/99 DEWD-001/99,

2. pismo po. Komendanta Stołecznego Policji z dnia
11.01.1999 r. – L.dz. I-0029/98 L.dz.masz.
238/98,

3. pismo po. Komendanta Stołecznego Policji z dnia
16.01. 1999 r. – L.dz. I-001/99 L.dz.masz. 6/99,

4. pismo po. Komendanta Stołecznego Policji z dnia
03.02.1999 r. – L.dz. I-001/99 L.dz.masz. 12/99,

5. pismo po. Komendanta Stołecznego Policji z dnia
05.03.1999 r. – L.dz. I-001/99 L.dz.masz. 29/99,

6. pismo Naczelnika Inspektoratu Komendanta Sto-
łecznego Policji z dnia 11.03.1999 r. – L.dz.
I-0014/98 L.dz.masz. 34/99,

7. pismo po. Komendanta Stołecznego Policji z dnia
01.04.1999 r. – L.dz. I-001-1/99 DEWD-43/99,

8. pismo Komendanta Stołecznego Policji z dnia
07.05.1999 r. – L.dz. I-00-1/99 DEWD-57/99,

9. pismo Komendanta Stołecznego Policji z dnia
01.06.1999 r. – L.dz. I-00-1/99 DEWD-64/99,
DEWD-63/99,

10. pismo Komendanta Stołecznego Policji z dnia
02.07.1999 r. – L.dz. I-00-1/99 DEWD-78/99,
DEWD-77/99,

11. pismo Komendanta Stołecznego Policji z dnia
02.08.1999 r. – L.dz. I-00-1/99 DEWD-90/99,
DEWD-89/99,

12. pismo Komendanta Stołecznego Policji z dnia
03.09.1999 r. – L.dz. I-00-1/99 DEWD-96/99,
DEWD-95/99,

13. pismo Pierwszego Zastępcy Komendanta Stołecz-
nego Policji z dnia 01.10.1999 r. – L.dz. I-00-1/99
DEWD-105/99,

14. pismo Komendanta Stołecznego Policji z dnia
01.11.1999 r. – L.dz. I-00-14/1/99 DEWD-133/99,

15. pismo Komendanta Stołecznego Policji z dnia
06.12.1999 r.- L.dz. I-00-17/1/99 DEWD-166/99,

16. pismo Pomorskiego Komendanta Wojewódzkiego
Policji w Gdańsku z dnia 02.04.2001 r. L.dz.
T-00-24/II/2001 DEWD-00-126/2001,

17. pismo Komendanta Stołecznego Policji z dnia
31.01.2000 r. – L.dz. I-00-4/1/99 DEWD-4/00.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


